 NP: 10-00092
CONECTORA DE BARRAS DE
REFUERZO
Serie KTA-3, 4, 5, 6
MANUAL DEL PROPIETARIO U
OPERADOR
    - 2 -
Este manual contiene información importante que usted debe conocer y comprender, y

104   76-A6713 PERNO 4  418   76-A6610 PERNO 2
105   70-10105 TAPA POSTERIOR 1  420   70-33420 PUNTA 1
106 **  76-06702 TORNILLO DE AJUSTE 2  422   70-13422 CUBIERTA DEL RESORTE 1
107   70-10107 SELLO DE ARANDELA 1  423 **  76-B6603 PERNO 2
108   70-10108 SELLO 1  428   70-10428 RESORTE DEL SEGURO 1
109   70-10109 RESORTE DE COMPRESIÓN 1  429   76-56600 TUERCA DE SEGURIDAD 2
110   70-10110 ARANDELA 1  431   76-A6603 PERNO 2
111 ***
70-10111 JUNTA TÓRICA 1  432 ** 70-13432 TORNILLO DE AJUSTE 1
112 ***
70-10112 JUNTA TÓRICA 2  433 ** 70-13433 CARCASA DEL ALIMENTADOR 1
113   70-10113 VÁLVULA DEL CABEZAL 1  434 ** 70-13434 PISTÓN DE ALIMENTACIÓN 1
114 ***
70-10114 EMPAQUE 1  435 ** 70-10435 JUNTA TÓRICA 1
115   70-10115 ANILLO DE PRENSADO DEL CILINDRO 1  436 ** 70-10436 DISCO AMORTIGUADOR DEL ALIMENTADOR 1
116   70-13116 EJE DEL PISTÓN 1  437 ** 70-1A437 RESORTE DEL PISTÓN 1
117   70-10117 CAMISA DEL CILINDRO 1  438 ** 70-1C438 TOPE DEL PISTÓN DE ALIMENTACIÓN 1
118   70-10118 JUNTA TÓRICA 1  439 ** 70-10439 ANILLO SEEGER 1
119   70-10119 JUNTA TÓRICA 1  440 ** 70-1E440 FIJADOR DE ALIMENTACIÓN 1
120   70-10120 ESPACIADOR DEL CILINDRO 1  441 ** 70-10441 RESORTE DEL FIJADOR DE ALIMENTACIÓN 1
121   70-10121 ANILLO DEL CILINDRO 1  442 ** 70-13442 CUBIERTA DEL ALIMENTADOR 1
122   70-10122 CILINDRO AMORTIGUADOR 1  443 ** 70-13443 PLACA DE TOPE 2
123   70-1A123 CABEZA DEL PISTÓN 1  444 ** 70-10444 PASADOR DEL PISTÓN DE ALIMENTACIÓN 1
125   70-10125 SELLO CILÍNDRICO 1  445 * 70-13445 CARGADOR  1
126 ***
70-20126 JUNTA TÓRICA 1  446   70-13446 CUBIERTA 1
127   70-30127 RESORTE 1  447   76-B6705 PERNO 4
140   70-1B140 PASADOR DE RESORTE 1  448 **  70-10448 RETENEDOR 1
141   76-A6612 PERNO 1  449   76-A6609 PERNO 4
201   70-10201 JUNTA TÓRICA 1  450 **  70-10450 PASADOR DE RESORTE 1
202   70-10202 JUNTA TÓRICA 1  452   70-10452 RÓTULO DE DIRECCIÓN 1
203   70-10203 TAPA DEL ÉMBOLO 1  453 * 70-13453 TOPE DE KLIPS 1
204   70-10204 VÁLVULA ÉMBOLO 1  454 * 70-10454 RESORTE  1
205  **
70-10205 JUNTA TÓRICA 2  455   70-1A455  SOPORTE 1
206   70-10206 JUNTA TÓRICA 1  456   76-A6813 PERNO 1
207   70-10207 RESORTE 1  457   76-86800 ARANDELA 1
208   70-10208 ÉMBOLO 1  458   76-D6800 TUERCA DE BRIDA 1
209   70-10209 JUNTA TÓRICA 2  459 *  70-13459 PASADOR DE RESORTE 1
210   70-10210 CABEZA DE LA VÁLVULA DEL GATILLO 1  460   70-13460 RÓTULO; KTA-3 1
211   70-10211 PASADOR DE RESORTE 2  501   70-30501 RESORTE 1
212   70-10212 PASADOR DE RESORTE 1  503   70-30503 RESORTE DE LA TAPA DEL COMPARTIMIENTO 1
213   70-10213 PASADOR DE RESORTE 3  504   70-3A504 PASADOR DE LA TAPA DEL COMPARTIMIENTO 1
215   70-10215 GATILLO 1
216   70-10216 GATILLO SECUNDARIO 1
217   70-10217 PASADOR DE RESORTE 1
218   70-10218 RESORTE 1

70-10403 JUNTA TÓRICA 1
404 ***
70-10404 JUNTA TÓRICA 1
405   70-13405 BASE 1
406   76-A6813 PERNO 4
Conjuntos y kits de reparación
LISTA DE PIEZAS: KTA-3
    - 18 -
    - 19 -
N.o de
ítem Kit  N.o de
pieza Descripción Cantidad  N.o de
ítem Kit  N.o de
pieza Descripción Cantidad
101   v PERNO DEL DEFLECTOR 1  408   70-34408 ACTUADOR DEL SEGURO 1
102   70-10102 DEFLECTOR 1  411  70-1B411 SENSOR DE KLIPS 1
103   70-10103 PROTECTOR DE CAUCHO 1  413  70-34413 TAPA DEL COMPARTIMIENTO 1
104   76-A6713 PERNO 4  420   70-34420 PUNTA  1
105   70-10105 TAPA POSTERIOR 1  423   76-B6603 PERNO 2
106 ** 76-06702 TORNILLO DE AJUSTE 2  429   76-56600 TUERCA DE SEGURIDAD 4
107   70-10107 SELLO DE ARANDELA 1  429A   76-96600 ARANDELA DE SEGURIDAD 4
108   70-10108 SELLO 1  431 ** 76-A6603 PERNO 2
109   70-10109 RESORTE DE COMPRESIÓN 1  432 ** 76-06601 TORNILLO DE AJUSTE 1
110   70-10110 ARANDELA 1  433 ** 70-14433 CARCASA DEL ALIMENTADOR 1
111 *** 70-10111 JUNTA TÓRICA 1  434 ** 70-14434 PISTÓN DE ALIMENTACIÓN 1
112 *** 70-10112 JUNTA TÓRICA 2  435 ** 70-10435 JUNTA TÓRICA 2
113   70-10113 VÁLVULA DEL CABEZAL 1  436 ** 70-10436 DISCO AMORTIGUADOR DEL ALIMENTADOR 1
114 *** 70-10114 EMPAQUE 1  437 ** 70-1A437 RESORTE DEL PISTÓN 1
115   70-10115 ANILLO DE PRENSADO DEL CILINDRO 1  438 ** 70-1A438 TOPE DEL PISTÓN DE ALIMENTACIÓN 1
116   70-44116 EJE DEL PISTÓN 1  439 ** 70-10439 ANILLO SEEGER 1
117   70-10117 CAMISA DEL CILINDRO 1  440 ** 70-1E440 FIJADOR DE ALIMENTACIÓN 1
118   70-10118 JUNTA TÓRICA 1  441 ** 70-10441 RESORTE DEL FIJADOR DE ALIMENTACIÓN 1
119   70-10119 JUNTA TÓRICA 1  442 ** 70-14442 CUBIERTA DEL ALIMENTADOR 1
120   70-10120 ESPACIADOR DEL CILINDRO 1  443 ** 70-1E443 PLACA DE TOPE 2
121   70-10121 ANILLO DEL CILINDRO 1  444 ** 70-10444 PASADOR DEL PISTÓN DE ALIMENTACIÓN 1
122   70-10122 CILINDRO AMORTIGUADOR 1  445 * 70-14445 CARGADOR 1
123   70-1A123 CABEZA DEL PISTÓN 1  446   70-14446 CUBIERTA 1
125   70-10125 SELLO CILÍNDRICO 1  447   76-B6705 PERNO 4

402   70-10402 TUBO DE ENTRADA 1
403 *** 70-10403 JUNTA TÓRICA 1
404 *** 70-10404 JUNTA TÓRICA 1
406   76-A6813 PERNO 4
407   70-10407 GUÍA DE SEGURIDAD 1
LISTA DE PIEZAS: KTA-4
Conjuntos y kits de reparación
    - 20 -
    - 21 -
N.o de
ítem Kit  N.o de
pieza Descripción Cantidad  N.o de
ítem Kit  N.o de
pieza Descripción Cantidad
101 v 70-10101 PERNO DEL DEFLECTOR 1  408   70-45408 ACTUADOR DEL SEGURO 1
102   70-10102 DEFLECTOR 1  411   70-3B411 SENSOR DE KLIPS 1
103   70-10103 PROTECTOR DE CAUCHO 1  413   70-35413 TAPA DEL COMPARTIMIENTO 1
104   76-A6713 PERNO 4  420   70-35420 PUNTA 1
105   70-10105 TAPA POSTERIOR 1  423 ** 76-B6603 PERNO 2
106 ** 76-06702 TORNILLO DE AJUSTE 2  429   76-56600 TUERCA DE SEGURIDAD 7
107   70-10107 SELLO DE ARANDELA 1  429A   76-96600 ARANDELA DE SEGURIDAD 7
108   70-10108 SELLO 1  431 ** 76-A6603 PERNO 2
109   70-10109 RESORTE DE COMPRESIÓN 1  432 ** 76-06601 TORNILLO DE AJUSTE 1
110   70-10110 ARANDELA 1  433 ** 70-15433 CARCASA DEL ALIMENTADOR 1
111 *** 70-10111 JUNTA TÓRICA 1  434 ** 70-15434 PISTÓN DE ALIMENTACIÓN 1
112 *** 70-10112 JUNTA TÓRICA 2  435 ** 70-10435 JUNTA TÓRICA 2
113   70-10113 VÁLVULA DEL CABEZAL 1  436 ** 70-10436 DISCO AMORTIGUADOR DEL ALIMENTADOR 1
114 *** 70-10114 EMPAQUE 1  437 ** 70-1C437 RESORTE DEL PISTÓN 1
115   70-10115 ANILLO DE PRENSADO DEL CILINDRO 1  438 ** 70-1C438 TOPE DEL PISTÓN DE ALIMENTACIÓN 1
116   70-35116 EJE DEL PISTÓN 1  439 ** 70-10439 ANILLO SEEGER 1
117   70-10117 CAMISA DEL CILINDRO 1  440 ** 70-1E440 FIJADOR DE ALIMENTACIÓN 1
118   70-10118 JUNTA TÓRICA 1  441 ** 70-10441 RESORTE DEL FIJADOR DE ALIMENTACIÓN 1
119   70-10119 JUNTA TÓRICA 1  442 ** 70-15442 CUBIERTA DEL ALIMENTADOR 1
120   70-10120 ESPACIADOR DEL CILINDRO 1  443 ** 70-1E443 PLACA DE TOPE 2
121   70-10121 ANILLO DEL CILINDRO 1  444 ** 70-10444 PASADOR DEL PISTÓN DE ALIMENTACIÓN 1
122   70-10122 CILINDRO AMORTIGUADOR 1  445 * - CARGADOR 1
123   70-1C123 CABEZA DEL PISTÓN 1  446   70-15446 CUBIERTA 1
125   70-10125 SELLO CILÍNDRICO 1  447   76-B6705 PERNO 4
126 *** 70-20126 JUNTA TÓRICA 1  448   70-10448 RETENEDOR 1
127   70-30127 RESORTE 1  449   76-A6609 PERNO 4
201   70-10201 JUNTA TÓRICA 1  450 ** 70-10450 PASADOR DE RESORTE 1